Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 140/2023 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB o estudo
para a implantação de redutor de velocidade defronte ao imóvel 02-71 da Avenida José Fortunato
Molina, Distrito Industrial Domingos Biancardi (Distrito Industrial I).
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/02/2023

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 14 de fevereiro de 2023.

-
-